
 

autozive.cz
Holder: Michal Ryšavý

Address: Bojčenkova 1
19800, Praha 9
Czech Republic

Insurance: NO

Registration date: 2015-08-11 06:27:11 (UTC)

Expiration date: 2025-08-11

Registrar: WEDOS Int ernet , a.s

Date: 2024-08-21 16:31:02 (UTC)



Vystavení elektronického certifikátu o vlastnictví domény

Vystavovatel:
WEDOS Internet, a.s.
se sídlem Masarykova 1230, Hluboká nad Vltavou, PSČ 373 41
IČ: 28115708

Zdrojová data:
WHOIS databáze registru CZ.NIC
Datum a čas registrace: 2015-08-11 06:27:11 (UTC)
Časové razítko: 2024-08-21 16:31:02 (UTC)

Doména, ke které je elektronický certifikát o vlastnictví domény vystaven:
autozive.cz

Údaje ve WHOIS vztahující se k elektronickému certifikátu o vlastnictví domény:
Michal Ryšavý
Bojčenkova 1
19800 Praha 9
Czech Republic

Vystavovatel vygeneroval elektronický certifikát o vlastnictví domény na základě elektronické žádosti osoby, která má autorizaci k provádění administračních úkonů s doménou autozive.cz.
Tato osoba je ve vztahu k vystavovateli zákazníkem a potvrdila Všeobecné smluvní podmínky služeb WEDOS, Smluvní podmínky doménových služeb WEDOS a případně další, podle
dříve zakoupených služeb.

Tento elektronický certifikát o vlastnictví domény byl vygenerován 2024-08-21 16:31:02 (UTC) a obsahuje informace (název domény, držitel, adresa držitele, datum registrace domény,
datum expirace domény, registrátor, datum vystavení elektronického certifikátu), které v tu dobu byly zapsány ve WHOIS databázi registru u kontaktu držitele domény (případně ekvivalent
držitele, který má oprávnění s doménou libovolně nakládat v rámci pravidel a technických možností příslušného registru).

Všechny informace uvedené na elektronickém certifikátu o vlastnictví domény jsou elektronicky podepsány Vystavovatelem, který tímto potvrzuje a podepisuje, že data ve WHOIS databázi
registru v daném okamžiku odpovídala údajům na elektronickém certifikátu o vlastnictví domény.

Platnost elektronického certifikátu o vlastnictví domény je permanentní. Certifikát potvrzuje, kdo byl držitelem domény v době vystavení certifikátu. I když držitelem domény bude někdo jiný,
tento certifikát potvrzuje, že v 2024-08-21 16:31:02 (UTC) byl držitelem Michal Ryšavý, Bojčenkova 1, 19800 Praha 9, Czech Republic


	Vystavení elektronického certifikátu o vlastnictví domény

		2024-08-21T18:31:04+0200
	WEDOS Internet, a.s.




